442
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 D21 L1 L2 L9 V kg
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza -
śruba ograniczająca
2260226 BT30TT06075M 6 20 27 75 53 26 10 0,56 TTSS05014M 2.5 MM
2260227 BT30TT08075M 8 20 27 75 53 26 10 0,56 TTSS06014M 3 MM
2260228 BT30TT10075M 10 24 32 75 53 31 10 0,60 TTSS08014M 4 MM
2260229 BT30TT12075M 12 24 32 75 53 36 10 0,59 TTSS10014M 5 MM
2260230 BT30TT14075M 14 27 34 75 53 36 10 0,63 TTSS10014M 5 MM
2260231 BT30TT16075M 16 27 34 75 53 39 10 0,61 TTSS12014M 6 MM
2260232 BT30TT18090M 18 33 41 90 68 39 10 0,85 TTSS12014M 6 MM
2260613 BT30TT20090M 20 33 41 90 68 41 10 0,82 TTSS16014M 8 MM
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 D21 L1 L2 L9 V lbs.
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza -
śruba ograniczająca
2244654 BT30TT025295 1/4 .79 1.06 2.95 2.09 1.02 .39 1.24 TTSS05014M 2.5 MM
2244655 BT30TT031295 5/16 .79 1.06 2.95 2.09 1.02 .39 1.23 TTSS06014M 3 MM
2244656 BT30TT038295 3/8 .95 1.26 2.95 2.09 1.22 .39 1.33 TTSS08014M 4 MM
2244657 BT30TT044295 7/16 .95 1.26 2.95 2.09 1.42 .39 1.31 TTSS10014M 5 MM
2244658 BT30TT050295 1/2 .95 1.26 2.95 2.09 1.42 .39 1.29 TTSS10014M 5 MM
2244659 BT30TT056295 9/16 1.06 1.34 2.95 2.09 1.42 .39 1.38 TTSS10014M 5 MM
2244660 BT30TT062295 5/8 1.06 1.34 2.95 2.09 1.54 .39 1.34 TTSS12014M 6 MM
2244661 BT30TT068354 11/16 1.30 1.61 3.54 2.68 1.54 .39 1.88 TTSS12014M 6 MM
2244662 BT30TT075354 3/4 1.30 1.61 3.54 2.68 1.61 .39 1.82 TTSS16014M 8 MM
� Wstępnie wyważone G6.3 @ 15,000
obr/min.
� Bicie ≤ 0,003mm (0.0001").
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania

ZN
E
443
numer
zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 D21 L1 L2 L9 V kg
klucz do
śruby prowadzącej
rozmiar klucza -
śruba prowadząca
klucz śruby
ograniczającej
rozmiar klucza -
śruba ograniczająca
2255463 BT30HCT06075M 6 25,7 32 75 35 27 10 0,59 170.135 5 MM 170.003 3 MM
2255464 BT30HCT08075M 8 27,7 32 75 36 27 10 0,61 170.135 5 MM 170.003 3 MM
2255465 BT30HCT10080M 10 29,7 32 80 38 31 10 0,65 170.135 5 MM 170.003 3 MM
2255466 BT30HCT12085M 12 31,6 32 85 40 36 10 0,69 170.135 5 MM 170.003 3 MM
2255467 BT30HCT14100M 14 33,6 50 100 46 36 10 1,00 170.135 5 MM 170.135 5 MM
2255468 BT30HCT16100M 16 37,6 50 100 47 39 10 1,06 170.135 5 MM 170.135 5 MM
2255469 BT30HCT18100M 18 39,6 50 100 47 39 10 1,09 170.135 5 MM 170.135 5 MM
2255470 BT30HCT20100M 20 41,6 50 100 48 41 10 1,11 170.135 5 MM 170.135 5 MM
numer
zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 D21 L1 L2 L9 V lbs.
klucz do
śruby prowadzącej
rozmiar klucza -
śruba prowadząca
klucz śruby
ograniczającej
rozmiar klucza -
śruba ograniczająca
2259953 BT30HCT025295 1/4 1.01 1.25 2.95 1.38 1.06 .39 1.30 170.135 5 MM 170.003 3 MM
2259954 BT30HCT038315 3/8 1.17 1.25 3.15 1.57 1.22 .39 1.43 170.135 5 MM 170.003 3 MM
2259955 BT30HCT050335 1/2 1.24 1.25 3.35 1.69 1.42 .39 1.50 170.135 5 MM 170.003 3 MM
2259956 BT30HCT062394 5/8 1.48 1.96 3.94 1.83 1.54 .39 2.43 170.135 5 MM 170.135 5 MM
2259957 BT30HCT075413 3/4 1.64 1.96 4.13 1.89 1.61 .39 2.65 170.135 5 MM 170.135 5 MM
� Wstępnie wyważone G6.3 @ 15,000
obr/min.
� Bicie ≤ 0,003mm (0.0001").
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania

IC
ZN
E
AK
CE
SO
RI
A
Aby złożyć zamówienie, prosimy o kontakt z firmą Kennametal, jej autoryzowanym przedstawicielem lub odwiedzić witrynę www.kennametal.com.
444
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D11 L1 L9 V lbs.
klucz nakrętki
zabezpieczającej śruba ograniczająca
rozmiar klucza -
śruba ograniczająca
3100411 BT30HPMC075335 3/4 2.09 3.35 2.76 .59 2.50 PSW52M MCSS12030M 2.5MM & 5MM
� HPMC-BT, typ AD — wersja calowa
Chwyty narzędziowe BT 30
Oprawki frezarskie — Wysoka wydajność
� Możliwość frezowania zgrubnego i dokładnego.

CE
SO
RI
A
D
AN
E
TE
CH
N
IC
ZN
E
445
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
1156351 BT30TG075075M TG75 50 75 55 17 0,60
oznaczenie katalogowe
nakrętka
zabezpieczająca
klucz nakrętki

AK
CE
SO
RI
A
Aby złożyć zamówienie, prosimy o kontakt z firmą Kennametal, jej autoryzowanym przedstawicielem lub odwiedzić witrynę www.kennametal.com.
446
Przepustowość tulejki
mm cale
Seria tulejek ER min. maks. min. maks.
ER16 0,5 10,0 .02 .41
ER20 0,5 13,0 .02 .50
ER25 1,0 16,0 .04 .63
ER32 2,0 20,0 .08 .81
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
1258023 BT30ER16060M ER16 28 60 32 33 0,48
1021296 BT30ER20060M ER20 34 60 36 30 0,49
oznaczenie katalogowe
nakrętka
zabezpieczająca
klucz nakrętki

N
IC
ZN
E
447
numer
zamówieniowy oznaczenie katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
nakrętka
zabezpieczająca
klucz nakrętki
zabezpieczającej Nm
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza -
śruba ograniczająca
1258011 BT30DA208060M DA200 28 60 38 30 0,50 LNA208M OEW24M 61 SS038031G 2 MM & 5/64
numer
zamówieniowy oznaczenie katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
nakrętka
zabezpieczająca

E
TE
CH
N
IC
ZN
E
AK
CE
SO
RI
A
Aby złożyć zamówienie, prosimy o kontakt z firmą Kennametal, jej autoryzowanym przedstawicielem lub odwiedzić witrynę www.kennametal.com.
448
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 L1 L9 V kg
1861102 BT30WN06050M 6 25 50 30 10 0,47
1861123 BT30WN08050M 8 28 50 30 10 0,49
2255556 BT30WN10055M 10 35 55 35 10 0,58
2255557 BT30WN12055M 12 42 55 40 10 0,67
2255558 BT30WN14055M 14 44 55 40 10 0,68
2255559 BT30WN16055M 16 46 55 43 10 0,71
oznaczenie katalogowe śruba docisku
rozmiar klucza -
śruba zaciskowa Nm śruba ograniczająca
rozmiar klucza -

D
AN
E
TE
CH
N
IC
ZN
E
449
numer zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe D1 D2 L1 L9 kg śruba docisku
rozmiar klucza -
śruba zaciskowa Nm
1258015 BT30EM06050M 6 25 50 40 0,47 SS03M012 3 MM 7
1258018 BT30EM08060M 8 28 60 40 0,54 SS03M014 4 MM 15
1258019 BT30EM10060M 10 35 60 45 0,62 SS03M018 5 MM 25
1155346 BT30EM12060M 12 42 60 50 0,71 SS03M023 6 MM 35
1258020 BT30EM16060M 16 48 60 53 0,78 SS03M025 6 MM 50
1258021 BT30EM20080M 20 52 80 55 1,12 SS03M026 8 MM 95
numer zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe D1 D2 L1 L9 lbs. śruba docisku
rozmiar klucza -
śruba zaciskowa ft.lbs
2249689 BT30EM012236 1/8 .69 2.36 3.30 .95 S1045PKG 3/32 3
2249690 BT30EM018236 3/16 .69 2.36 3.30 .95 S1045PKG 3/32 3
1258012 BT30EM025236 1/4 1.00 2.36 3.30 1.10 ELS025025PKG 1/8 5
2249691 BT30EM031236 5/16 1.00 2.36 3.30 1.08 ELS031031PKG 5/32 11
1258013 BT30EM038236 3/8 1.00 2.36 3.30 1.08 ELS038031PKG 3/16 15
1258014 BT30EM050236 1/2 1.38 2.36 1.97 1.26 ELS044038PKG 7/32 20
1258016 BT30EM062236 5/8 1.63 2.36 2.09 1.43 ELS056050PKG 1/4 40
1258017 BT30EM075236 3/4 1.75 2.36 2.22 1.46 ELS062050PKG 5/16 70
� Wyważone konstrukcyjnie.
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania
chłodziwa poprzez oprawkę — typ AD.
� EM-BT, typ AD — wersja metryczna

IC
ZN
E
AK
CE
SO
RI
A
Aby złożyć zamówienie, prosimy o kontakt z firmą Kennametal, jej autoryzowanym przedstawicielem lub odwiedzić witrynę www.kennametal.com.
450
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 L1 kg
śruba
zabezpieczająca
rozmiar klucza -
śruba zabezpieczająca Nm
2255553 BT30SM16035M 16 44 35 0,56 MS1294 6 MM 40
2255554 BT30SM22040M 22 49 40 0,68 MS1234 8 MM 60
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 L1 kg
śruba
zabezpieczająca
rozmiar klucza -
śruba zabezpieczająca Nm
2255555 BT30SM27045M 27 60 45 0,98 KLS27MPKG SMW27M 80
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 L1 lbs.
śruba
zabezpieczająca
rozmiar klucza -
śruba zabezpieczająca ft.lbs
1925467 BT30SM050118 1/2 1.44 1.18 1.01 KLS05 3/16 14
1258049 BT30SM075118 3/4 1.69 1.18 1.69 KLS07 1/4 45
1258050 BT30SM100177 1 2.28 1.77 2.48 KLS10 5/16 60
� Wyważone konstrukcyjnie.
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania
chłodziwa poprzez oprawkę — typ AD.
� SM-BT, typ AD — wersja metryczna — Konstrukcja śruby z łbem zmniejszonym